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0301 الفصل     :
0301

رئاسة الوزراء
الإدارة والخدمات المساندةالبرنامج  :

الوظائف المصنفة101

 الفئة العليا

 الفئة الأولى

 الفئة الثانية

00

04

05

06

05

وظائف الإدارة العامة والإدارة المحلية /خاص

مجموعة الوظائف الأخرى /خاص

مجموعة الوظائف الفنية /خاص

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية /خاص

مجموعة الوظائف الفنية /خاص

-100500

-200100

-200400

-200500

-200600

-100700

-100100

-100100

-100100

-100200

-100200

-100300

-200300

-200100

-200300

-100100

-100200

-200100

-200100

-200600

-100300

-100300

-200700

-200400

      

      

      

      

      

خاصة

خاصة

اولى

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثالثة

رابعة

خامسة

اولى

ثانية

ثالثة

خامسة

خامسة

ثانية

ثالثة

خامسة

سادسة

1
0
19
1
1

1

2
0
1
2

1
1
1
2
1

2
7

2
3
2

1
4
1

2

0
1
19
1
1

1

2
2
1
0

1
1
1
2
1

2
6

2
3
2

1
4
1

2

 امين عام رئاسة الوزراء

 امين عام

 مستشار

 امين سر مجلس الوزراء

 مدير عام مكتب رئيس الوزراء

 مستشار

 مدير

 مدير

 مدير

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 مبرمج

 مبرمج

 رئيس قسم

 مبرمج

 مدير

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 اداري ثاني

 كاتب اول

 كاتب اول

 مدخل بيانات ثاني

 مبرمج مساعد

-1

-1

-1

-1

-2

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20092010

22

1

5

6

16

22

1

5

6

15

101000200100 / 99تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

101000100500 / 99تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

101104100200 / 2ترفيع  وظيفتين  مع تغيير الاسم من المادة 

101104100100 / 1ترفيع  وظيفتين  مع تغيير الاسم الى المادة 

نقل وظيفة الى نظام الخدمةالمدنية مع الترفيع وتغيير الاسم فصل
1 / 101106100100 - 2801/4701

22

28

22

27

 مجموع الفئة العليا

   مجموع الفئة الأولى

العدد لسنة

/أ
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0301 الفصل     :
0301

رئاسة الوزراء
الإدارة والخدمات المساندةالبرنامج  :

101

102

الوظائف المصنفة

الوظائف الدائمة غير المصنفة

 الفئة الثانية

الفئة الأولى

05

06

03

05

06

مجموعة الوظائف الفنية /خاص

مجموعة الوظائف الادارية و المالية /خاص

الوظائف الھندسية /خاص

الوظائف الفنية /خاص

الوظائف الادارية والمالية /خاص

-200700

-200800

-200800

-200700

-200800

-200300

-300700

-200300

-300200

-300200

-300200

-200400

-200600

-200600

-200700

-200400

-200600

-200700

-300500

-300500

سادسة

رابعة

خامسة

سادسة

سادسة

رابعة

سادسة

خامسة

خامسة

سادسة

سابعة

ثالثة

ثالثة

رابعة

رابعة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

سادسة

1

0
1
1
1

1
0

3
1
4
2

1
3
18

2

0
17

7

0

26

1

1
0
1
1

1
2

5
1
2
2

1
5
22

2

1
9

5

3

20

 مدخل بيانات ثاني

 كاتب ثاني

 كاتب ثاني

 محاسب ثاني

 كاتب ثاني

 مھندس

 مھندس مشارك

 مبرمج

 مبرمج

 مبرمج

 مبرمج

 رئيس قسم

 اداري ثاني

 اداري ثاني

 محاسب

 رئيس قسم

 اداري ثاني

 محاسب

 اداري ثالث

 اداري ثالث

-2

-2

-1

-1

-1

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20092010

9

3

1

10

9

3

3

10

101206200800 / 5ترفيع  وظيفة  من المادة 

101206200800 / 4ترفيع  وظيفة  الى المادة 

102106300500 / 6تغيير اسم  وظيفتين  من المادة 

102105300200 / 6ترفيع  وظيفتين  من المادة 

102105200300 / 5ترفيع  وظيفتين  الى المادة 

102106200600 / 4ترفيع  وظيفتين  من المادة 

1504/2501 -نقل  وظيفة  الى نظام الخدمة المدنية فصل 
102106200600 / وظائف  من المادة 6 و ترفيع 102106200600 / 4

 و تعديل وضع102106200600 / 3 و ترفيع  وظيفتين  الى المادة 5
102106200600 / 5وظيفة  من المادة 

1506/2701 -نقل  وظيفة  الى نظام الخدمة المدنية فصل 
102106200700 / 5 و ترفيع  وظيفة  من المادة 102106200700 / 4

102106200600 / 5تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

 و تعديل وضع  وظيفة102106200600 / 4 وظائف  الى المادة 6ترفيع 
 و تعديل وضع  وظيفة  الى102106200400 / 5مع تغيير الاسم الى المادة 

102106200600 / 4المادة 
 و  الغاء  وظيفة  تم نقلھا102106200700 / 4ترفيع  وظيفة  الى المادة 

8134/8541 - 102106200700 / 5الى فصل 
 و تعديل وضع  وظيفة102106300500 / 6ترفيع  وظيفتين  من المادة 

102106300500 / 6من المادة 
0701/1001 -نقل  وظيفة  الى نظام الخدمة المدنية فصل 

102106300500 / و ترفيع  وظيفتين  الى المادة 102106300500 / 6
 و تعديل وضع  وظيفة102106300500 / 7 و ترفيع  وظيفة  من المادة 5

 و تغيير اسم  وظيفتين  الى المادة102106300500 / 5الى المادة 
0401/0701 - و نقل  وظيفة  الى فصل 102103300700 / 6
6 / 102106300500

62
12

61
12 مجموع الفئة الثانية

العدد لسنة
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0301 الفصل     :
0301
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الوظائف الدائمة غير المصنفة102

الفئة الأولى

الفئة الثانية

الفئة الثالثة

06

04

05

06

10

11

الوظائف الادارية والمالية /خاص

مجموعة الوظائف الاخرى /خاص

مجموعة الوظائف الفنية /خاص

مجموعة الوظائف الادارية والمالية /خاص

 اعمال الخدمات الادارية المساعدة /خاص

اعمال الكھرباء والاتصالات /خاص

-300500

-200300

-200300

-300300

-200800

-201000

-200800

-300100

-300100

-009300

-000100

-000200

-001100

-002300

-003500

-004300

-004500

-005100

-005200

-005600

-200100

سابعة

سادسة

سابعة

تاسعة

سادسة

سادسة

سابعة

ثامنة

تاسعة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثانية

11

1
2

2

3
1
4
1
1

0

5
2
34

2

6
4
1
12
3
2

1

10

1
2

2

3
1
4
1
1

2

5
2
31

1

6
4
1
12
3
2

0

 اداري ثالث

 كاتب ثاني

 كاتب ثاني

 مدخل بيانات ثالث

 كاتب ثاني

 محاسب ثاني

 كاتب ثاني

 كاتب ثالث

 كاتب ثالث

 سفرجي

 مأمور تصوير

 مأمور استعلامات

 مراسل

 خازن

 بستاني

 قھوجي

 موظف استقبال

 سائق سيارة ( صالون عمومي )

 سائق سيارة ( محورين )

 طابع

 فني الكتروني مقاسم

-1

-2

-2

-2

-3

-3

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20092010

85

3

2

10

0

71

1

78

3

2

10

2

67

0

102106300500 / 6ترفيع  وظيفة  الى المادة 

102310001100 / 3تغيير اسم  وظيفتين  من المادة 

2501/4401 -نقل  وظيفة  الى نظام الخدمة المدنية فصل 
 و تغيير اسم  وظيفتين  الى المادة102310001100 / 3
3 / 102300009300

1505/2601 -نقل  وظيفة  الى نظام الخدمة المدنية فصل 
3 / 102310002300

3201/5501 -نقل  وظيفة  الى نظام الخدمة المدنية مع تغيير الاسم فصل 
2 / 102314201000

96

15

91

15

   مجموع الفئة الأولى

مجموع الفئة الثانية

العدد لسنة
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0301 الفصل     :
0301

رئاسة الوزراء
الإدارة والخدمات المساندةالبرنامج  :

102

103

الوظائف الدائمة غير المصنفة

الوظائف بعقود

الفئة الثالثة
12

15

17

24

اعمال التكييف والتمديدات الصحية /خاص

اعمال تشكيل المعادن والنجارة والطبع /خاص

اعمال صيانة المركبات والاليات /خاص

الاعمال المتنوعة /خاص

-300100

-200400

-200700

-122200

-217200

-219900

-000200

-001500

-018100

-000200

-005900

-007600

-005900

-028700

-028000

-005900

-003000

-013700

-013900

-001500

-002600

-005000

-005900

-007800

ثانية

ثانية

ثانية

اولى

ثانية

ثانية

2

2

1

1
1
1

0
1
1
0

2
0

1
0

0

0

0

1
0
0
2

0
0

1

4500
4500
2540
2500

2500
2500

1840
1700

1629

1620

1561

1540
1520
1500
1500

1500
1500

1315

2

2

1

1
1
1

1
0
0
5

1
1

1
1

1

1

1

0
1
12
0

8
1

1

 ميكانيكي تدفئه مركزيه

 نجار اثاث

 ميكانيكي مركبات

 فني صيانة اول

 مراقب دوام

 مأمور حركة

 مساعد امين عام

 مدير

 مدير المكتب الخاص في رئاسة الوزراء

 مساعد امين عام

 باحث

 مستشار

 باحث

 مدير وحدة الاستراتيجية الاعلامية

 منسق سياسات

 باحث

 مدير مكتب

 الناطق الرسمي باسم الحكومة

 سكرتير خاص لدولة رئيس الوزراء

 مدير

 مدير تنفيذي

 محلل رئيسي

 باحث

 مستشار مالي

-3

-3

-3

-3

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20092010

2

2

1

3

2

2

1

3

 شاملاً كافة العلاوات103000001500 / 0تغيير اسم  وظيفة  من المادة 

103000000200 / 0تغيير اسم  وظيفة  الى المادة 

103000007600 / 0تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

 شاملاً كافة العلاوات  و103000005900 / 0تغيير اسم  وظيفة  من المادة 
 وظائف  و  شاملاً كافة العلاوات 4احداث 

 شاملاً كافة العلاوات103000000200 / 0تغيير اسم  وظيفة  الى المادة 

 شاملاً 103000018100 / 0تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 
كافة العلاوات

شاملاً كافة العلاوات

 شاملاً 103000013700 / 0تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 
كافة العلاوات

 شاملاً 103000007600 / 0تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 
كافة العلاوات

 شاملاً 103000002600 / 0تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 
كافة العلاوات

 شاملاً 103000007600 / 0تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 
كافة العلاوات

103000028700 / 0تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

 شاملاً كافة العلاوات103000002600 / 0تغيير اسم  وظيفة  من المادة 

 وظيفة  و  شاملاً كافة العلاوات 12احداث 

 و103000005900 / 0تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 
103000013900 / 0تغيير اسم  وظيفة  الى المادة 

 وظائف  و  شاملاً كافة العلاوات 8احداث 

 شاملاً 103000014600 / 0تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 
كافة العلاوات

شاملاً كافة العلاوات

191
80

183
77 مجموع الفئة الثالثة

العدد لسنة

 

 

 

 
 
 

 
/أ
/أ
 

 
 

 
 

 

 

 

/أ
 
 
/أ
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0301 الفصل     :
0301
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الوظائف بعقود103

-026000

-026000

-007600

-002400

-028100

-028600

-014100

-002700

-005900

-006300

-013800

-028100

-002700

-006300

-009800

-028500

-001500

-005900

-028200

-009800

-014600

-014200

-014200

-005900

-009700

-028900

-005900

-014300

-028800

-005900

-005900

-014400

-005900

-014900

-018000

0
1
3

1
0

0
1
1
0
1
1
0
4

0
0
0
1
0
0

1
1
0
1
0
1
0
1
1
0

1
0
1
0
1
1

1260
1240
1200

1155
1100

1085
1065
1045
1020
1020
1020
1020
1000

1000
1000
1000
930
930
900

860
841
840
825
811
811
800
780
755
755

745
700
700
660
660
655

1
0
1

1
2

1
0
0
1
0
0
1
3

4
1
8
0
1
1

0
0
1
0
1
0
3
1
0
1

1
1
0
1
0
0

 مدير مكتب التسھيلات/المطار

 مدير مكتب التسھيلات/المطار

 مستشار

 مدير الشؤون المالية

 محرر

 مدير ادارة الدراسات و المعرفة

 مدير مديرية الديوان

 مدير ادارة

 باحث

 اداري

 سكرتيرة تنفيذية لدولة رئيس الوزراء

 محرر

 مدير ادارة

 اداري

 سكرتيرة تنفيذية

 محلل

 مدير

 باحث

 مترجم

 سكرتيرة تنفيذية

 مدير وحدة الخدمات المساندة

 مدير مكتب الامين العام

 مدير مكتب الامين العام

 باحث

 سكرتيرة

 سكرتير تنفيذي

 باحث

 مدير الشؤون البرلمانية

 مدير تكنولوجيا المعلومات

 باحث

 باحث

 مدير الادارة القانونية

 باحث

 مدير العلاقات العامة

 مدير مديرية المعلومات

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20092010

 شاملاً كافة العلاوات

 و103000028000 / 0تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 
 شاملاً 103000003000 / 0تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

كافة العلاوات
شاملاً كافة العلاوات

 شاملاً 103000002700 / 0تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 
كافة العلاوات

 شاملاً كافة العلاوات103000014100 / 0تغيير اسم  وظيفة  من المادة 

103000028600 / 0تغيير اسم  وظيفة  الى المادة 

103000028100 / 0تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

 شاملاً كافة العلاوات103000006300 / 0تغيير اسم  وظيفة  من المادة 

103000005900 / 0تغيير اسم  وظيفة  الى المادة 

103000028100 / 0تغيير اسم  وظيفة  الى المادة 

 شاملاً كافة العلاوات103000013800 / 0تغيير اسم  وظيفة  من المادة 

 شاملاً 103000028100 / 0تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 
كافة العلاوات

 وظائف  و  شاملاً كافة العلاوات 4احداث 

 شاملاً كافة العلاوات103000009800 / 0تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

 وظائف  و  شاملاً كافة العلاوات 8احداث 

103000005900 / 0تغيير اسم  وظيفة  الى المادة 

 شاملاً كافة العلاوات103000001500 / 0تغيير اسم  وظيفة  من المادة 

 شاملاً 103000014300 / 0تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 
كافة العلاوات

103000009800 / 0تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

103000005900 / 0تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

 شاملاً كافة العلاوات

 شاملاً كافة العلاوات103000009700 / 0تغيير اسم  وظيفة  من المادة 

103000005900 / 0تغيير اسم  وظيفة  الى المادة 

 وظائف  و  شاملاً كافة العلاوات 3احداث 

شاملاً كافة العلاوات

103000028200 / 0تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

 شاملاً 103000018000 / 0تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 
كافة العلاوات

شاملاً كافة العلاوات

 شاملاً كافة العلاوات103000014400 / 0تغيير اسم  وظيفة  من المادة 

103000005900 / 0تغيير اسم  وظيفة  الى المادة 

 شاملاً كافة العلاوات103000014900 / 0تغيير اسم  وظيفة  من المادة 

103000005900 / 0تغيير اسم  وظيفة  الى المادة 

103000028800 / 0تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

العدد لسنة

 
/أ
 

 
 

 
/أ
/أ
 
/أ
/أ
 
 

 
 
 
/أ
 
 

/أ
/أ
 
/أ
 
/أ
 
 
/أ
 

 
 
/أ
 
/أ
/أ
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0301 الفصل     :
0301

رئاسة الوزراء
الإدارة والخدمات المساندةالبرنامج  :

الوظائف بعقود103

-005900

-003700

-005900

-014000

-014500

-014700

-005900

-006300

-006300

-003700

-004700

-003700

-006300

-005900

-014800

-004700

-009700

-006300

-009700

-009700

-015200

-015200

-006300

-011700

-028300

-006300

-009700

0
1
0

1
1
1
2
0
1
0
0
1
1
0
1
1
0
0

1
1
0
1
1
14
0
1
1

650
634
620

620
620
620
610
600
590
583
575
573
573
567
567
565
550
535

515
500
429
421
400
400
400
375
360

1
1
2

0
0
1
1
1
0
1
1
0
1
1
0
0
1
1

0
0
1
0
0
14
1
1
1

 باحث

 رئيس قسم

 باحث

 سكرتيرة خاصة لدولة رئيس الوزراء

 باحث قانوني

 مشرف

 باحث

 اداري

 اداري

 رئيس قسم

 محاسب

 رئيس قسم

 اداري

 باحث

 رئيس قسم الطباعة

 محاسب

 سكرتيرة

 اداري

 سكرتيرة

 سكرتيرة

 طاھي

 طاھي

 اداري

 مأمور مقسم

 سفرجي

 اداري

 سكرتيرة

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20092010

64103

 شاملاً كافة العلاوات103000005900 / 0تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

شاملاً كافة العلاوات

 شاملاً كافة العلاوات  و103000014500 / 0تغيير اسم  وظيفة  من المادة 
 شاملاً كافة العلاوات103000014000 / 0تغيير اسم  وظيفة  من المادة 

103000005900 / 0تغيير اسم  وظيفة  الى المادة 

103000005900 / 0تغيير اسم  وظيفة  الى المادة 

شاملاً كافة العلاوات

 شاملاً كافة العلاوات103000005900 / 0تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

 شاملاً كافة العلاوات

 شاملاً كافة العلاوات

 شاملاً كافة العلاوات

شاملاً كافة العلاوات

 شاملاً كافة العلاوات103000014800 / 0تغيير اسم  وظيفة  من المادة 

103000005900 / 0تغيير اسم  وظيفة  الى المادة 

 شاملاً كافة العلاوات103000009700 / 0تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

 شاملاً 103000009700 / 0تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 
كافة العلاوات

103000006300 / 0تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

103000009700 / 0تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

 شاملاً كافة العلاوات

103000028300 / 0تغيير اسم  وظيفة  الى المادة 

شاملاً كافة العلاوات

 شاملاً كافة العلاوات103000006300 / 0تغيير اسم  وظيفة  من المادة 

شاملاً كافة العلاوات

شاملاً كافة العلاوات

317347
64103

 مجموع البرنامج 

العدد لسنة

 
 
 

/أ
/أ
 
 
 
/أ
 
 
/أ
 
 
/أ
/أ
 
 

/أ
/أ
 
/أ
/أ
 
 
 
 

 مجموع وظائف العقود
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0301 الفصل     :
0320

رئاسة الوزراء
ادارة الاعلام والاتصالالبرنامج  :

101

102

الوظائف المصنفة

الوظائف الدائمة غير المصنفة

 الفئة الأولى

 الفئة الثانية

الفئة الأولى

الفئة الثانية

الفئة الثالثة

04

06

04

05

06

04

05

10

مجموعة الوظائف الأخرى /خاص

مجموعة الوظائف الادارية و المالية /خاص

الوظائف الاساسية الاخرى /خاص

الوظائف الفنية /خاص

الوظائف الادارية والمالية /خاص

مجموعة الوظائف الاخرى /خاص

مجموعة الوظائف الفنية /خاص

 اعمال الخدمات الادارية المساعدة /خاص

-100100

-101000

-200100

-301000

-301000

-301300

-301300

-300500

-300100

-300300

-300300

-003400

-001100

-004500

اولى

ثانية

رابعة

خامسة

سادسة

خامسة

سادسة

سابعة

ثامنة

ثامنة

تاسعة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

2

1

1
1
1

1
1

0

1

1
1

1

1
1

2

1

1
1
1

1
1

1

1

1
1

1

1
1

 مدير

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 محرر / مندوب / مصور مساعد

 محرر / مندوب / مصور مساعد

 باحث مشارك

 باحث مشارك

 اداري ثالث

 كاتب ثالث

 مدخل بيانات ثالث

 مدخل بيانات ثالث

 مأمور مقسم

 مراسل

 موظف استقبال

-1

-2

-1

-1

-1

-2

-2

-3

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20092010

2

1

3

2

0

1

2

1

2

1

3

2

1

1

2

1

102310005600 / 3تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

3

2

1

5

3

3

2

1

6

3

   مجموع الفئة الأولى

مجموع الفئة الثانية

   مجموع الفئة الأولى

مجموع الفئة الثانية

العدد لسنة

 

 

 
 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 مجموع الوظائف المصنفة
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                                             مجموع الفصل

0301 الفصل     :
0320

رئاسة الوزراء
ادارة الاعلام والاتصالالبرنامج  :

102

103

الوظائف الدائمة غير المصنفة

الوظائف بعقود

الفئة الثالثة
 اعمال الخدمات الادارية المساعدة /خاص10

-005600

-010800

-011500

-001500

-001500

-024500

-024500

-009700

-026100

-005900

ثالثة

ثالثة

ثالثة

2
1
1

1
1
0
1
0

1
2

1520
1500
1040
1020
900

815
800

1
1
1

1
1
1
0
1

1
1

 طابع

 مأمور حركة

 مصور فوتوغرافي

 مدير

 مدير

 مدير موقع الكتروني

 مدير موقع الكتروني

 سكرتيرة

 ملحق اعلامي

 باحث

-3

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20092010

6

6

5

6

102106300500 / 7تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

شاملاً كافة العلاوات

شاملاً كافة العلاوات

 شاملاً كافة العلاوات

 شاملاً 103000005900 / 0تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 
كافة العلاوات

شاملاً كافة العلاوات

 شاملاً 103000009700 / 0تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 
كافة العلاوات

2424

15

6

7
15

6

6 مجموع الفئة الثالثة

 مجموع البرنامج 

العدد لسنة

341

 
 
 

 
 
 
/أ
 

 
 

371

 مجموع الوظائف الدائمة غير المصنفة

 مجموع وظائف العقود

المــــــــــــادة 




